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Instruktion för provtagning med Quantisal 
salivprovtagningskit -Arbetsplats 
 
Material: Quantisal provtagningskit 2 st, plastpåse, absorbent, ytterförpackning. 
Remiss: Kvalitetssäkrade drogtester- Arbetsplats. 
 
Före provtagning: 
Kontrollera provlämnarens identitet och delge provlämnaren regler för syftet med 
drogtestet och vilka analyser som skall utföras  
Fyll i remiss med begärd information. 
Notera ev intag av läkemedel de senaste två veckorna. 
Be provlämnaren att tömma munnen på matrester, tuggummi, tobak eller liknande. 
Om munnen ej är ren skall den sköljas med vatten och vänta med provtagningen minst 
10 minuter. 
 
Provtagning: 
Be provlämnaren att samla/ hålla saliv i munnen. Provlämnaren kan sitta något 
framåtlutat och röra tungan från sida till sida för att ackumulera saliv. 
Om så önskas, låt provlämnaren välja provtagningskit 
Kontrollera utgångsdatum på förpackningen och öppna den. 
Be provlämnaren att öppna förpackningen med provtagningspinnen, vidrör ej 
uppsugningsdelen. 
Be provlämnaren placera uppsugningsdelen under tungan och stäng munnen. 
OBS! provlämnaren får inte tugga, prata eller ta ut provtagningspinnen förrän 
indikatorfältet blir blått. Indikatoromslag bör ske inom 10 minuter. 
Öppna det bifogade röret med buffert. 
Be provlämnaren att stoppa ned hela provtagningspinnen, sätt på den röda proppen. 
Plombera röret med etikett A från remissen. 
Upprepa provtagningsförfarandet till ytterligare ett prov. Plombera med etikett B. 
 
Efter provtagning: 
Kontrollera att rätt analyser är beställda, detta kan inte ändras efter inskick till 
laboratoriet! 
Provlämnaren tar del av texten vid ”Provlämnarens samtycke” och skriver under på 
avsett ställe. 
Provtagaren intygar att provet är taget enligt företagets instruktioner och att 
provlämnaren har lämnat skriftligt samtycke genom att skriva under på remissen på 
avsett ställe. OBS! Analys utförs ej om provtagarens försäkran saknas. 
Provtagaren lämnar avsedd kopia till provlämnaren och behåller provtagarens kopia. 
Laboratoriets del av remissen och de två plomberade rören packas. 
Använd absorbent och plastpåse, förslut med sigill och lägg i ytterförpackning  
tex vår förfrankerade, föradresserade transportkartong. 
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Provtagningskitet innehåller: 
 
Ett rör med blåfärgad buffert. 
 
En uppsamlingspinne (samlar 1 mL ± 10% saliv) med 
 
indikatorfält som blir blått vid adekvat mängd uppsamlad saliv. 
 
För arbetsplatsprov behövs två kit. 
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